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      Krosno, dnia 25.07.2019 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Badania archeologiczne”.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienia i uzupełnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla wyżej wymienionego postępowania:
Pytanie nr 1:
Zamieszczenia mapy terenu przeznaczonego do badań z naniesionymi budynkami oraz infrastrukturą podziemną.
Odpowiedź nr 1:
Mapa terenu przeznaczonego do badań z naniesionymi budynkami oraz infrastrukturą podziemną w załączeniu.
Pytanie nr 2:
Zamieszczenia uzgodnienia zakresu badań archeologicznych z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w Przemyślu, Delegatura w Krośnie. 
Odpowiedź nr 2:
Prace należy wykonać na podstawie programu badań sondażowych uzgodnionych z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w Przemyślu, Delegatura w Krośnie.
Pytanie nr 3:
Wyjaśnienia, czy w zakres zamówienia objętego przedmiotowym postępowaniem wchodzi również pełnienie nadzoru archeologicznego przy realizacji prac budowlanych, ujęte w pkt. 2.2 SIWZ, czy też zamówienie obejmuje tylko wykonanie badań sondażowych o powierzchni 580 m2.
Odpowiedź nr 3:
Zakres przedmiotowego zamówienia nie obejmuje pełnienia nadzoru archeologicznego przy realizacji prac budowlanych. Zamówienie obejmuje jedynie wykonanie badań sondażowych o powierzchni 580 m2.
Pytanie nr 4:
Czy zakres realizacji zamówienia obejmuje również wykonanie inwentaryzacji konkretnego obiektu lub obiektów architektury militarnej? Czy też zakres prac wskazany w pkt. 2.3 SIWZ dotyczy potencjalnych obiektów tego typu odsłoniętych w wykopach archeologicznych?
Odpowiedź nr 4:

Zakres realizacji zamówienia obejmuje wykonanie inwentaryzacji konkretnego obiektu lub obiektów architektury militarnej.
Pytanie nr 5:
Czy ziemia wydobyta z wykopów może być składowana na terenie przedmiotowej działki i użyta do zasypania wykopów po przeprowadzonych badaniach?
Odpowiedź nr 5:

Tak. Ziemia wydobyta z wykopów może być składowana na terenie przedmiotowej działki i użyta do zasypania wykopów po przeprowadzonych badaniach (należy zasypać wykopy i przywrócić teren prac do stanu "pierwotnego").
Pytanie nr 6:
Czy w przypadku rozszerzenia na podstawie decyzji Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Przemyślu, Delegatura w Krośnie zakresu badań archeologicznych ponad planowany metraż wykopów sondażowych wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia umowa zostanie aneksowana pod względem terminu realizacji i ceny, czy też rozszerzenie będzie przedmiotem odrębnego zamówienia?
Odpowiedź nr 6:

Decyzja Zamawiającego w tej kwestii będzie uzależniona od szacowanej wartości zakresu dodatkowych badań archeologicznych. Jeżeli ich wartość nie przekroczy 10 % wartości zamówienia określonej pierwotnie w umowie wówczas zostanie zawarty aneks do umowy na podstawie art. 144 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. W przypadku, gdy wartość ta będzie większa, zostanie wszczęte odrębne postępowanie.
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